Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2024 Fase: 22 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 26/05/2024 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

REVELACAO ESPORTE CLUBE

Rodada: 8

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

Local: CAMPO DO NAPOLI

1° Tempo: 2 x 3 2° Tempo: 2x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
REVELACAO ESPORTE CLUBE 4 x 3 BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
HUGO LEO-NQ\I}II:DO NUNES ET/'\;QPR?AC{]SEFI{SEIFA RENE FAUE‘I\I;lI;\IO DIAS - )
AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:54 Acréscimo: 06:00

Substitutos

1
14
15
17
18
19
22
23
25
29
31

9

Relacao de Jogadores

REVELACAO ESPORTE CLUBE

Titulares

Douglas Douglas Igor Ferreira Lopes
Angelo Angelo Antonio S. De Almeida
Paulo Henrique Paulo Henrique M. Dos S. Junior
Luan Luan Henrique Oliveira De Lima
Eudes Eudes Junio De Oliveira Abreu 612584
Jonathan Jonathan Marciano Alves De Souza
Patrick Patrick Cesar Moreira Paz (C)
Marcus Vinicius Marcus Vinicius Pereira Dos Reis
Antonio Ronildo Antonio Ronildo De Oliveira
Washington Santana Washington Santana De Souza
Fernando Macedo Fernando Macedo Lopes

Tiago Tiago Souza De Oliveira
Douglinha Douglas David Rofino

Marcos Marcos Robert Marques Da Silva
Wesley Rodrigues Wesley Rodrigues Da Silva 393335
Luiz Henrique Luiz Henrique Ribeiro

Julio Cesar Julio Cesar Filipe Da Silva

Lazaro Lazaro Santos Meirelles

Francisco Francisco Ronaldo De Oliveira
Eder Eder Romney Gomes Aluim Junior
Nilson Nilson Saraiva De Almeida

Batista Gabriel Lucas Batista Santos
Richard Brayan Richard Brayan Faria Da Silva

Comissao Técnica

Técnico: Nivaldo Silva Costa
Auxiliar Técnico:

Médico:

Henrique Luiz

Preparador Fisico:

Massagista: Washington Ramon

Prep. de Goleiros:

Ne
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BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE

Titulares

Daniel Barbosa Daniel Barbosa De Oliveira

Johnny Johnny Moreira Sousa Aguilar

Hugo Hugo Leonardo Lima Veloso

Joao Victor Joao Victor De Jesus Teixeira 440978
Ramon Da Ramon Da Silva Martins

Maxuel Maxuel Leomax Da Silva

Tiago Tiago Pacheco Romoaldo

Rani Ranieri Junio De Oliveira (C)

Caio Caio Viana Lima

Vinicius Vinicius Lucas Vieira Lustosa

Dioninha Alisson Dione Neri Cardoso

Substitutos

Inhonho Luiz Henrique Da Silva Barbosa
Luiz Luiz Filipe Silva De Oliveira
Marlon Marllon Richard Franca

Ryan Ryan Samuel De Figueredo
Victor Victor Henriqgue Sousa Santos
Ronan Ronan Felipe De Carvalho

Vitin Vitor Vinicius Pereira Lopes
Kauan Kauan Ramos Da Costa
Reginaldo Reginaldo Augusto Dos Reis

Nathan Junio Nathan Junio De Carvalho

Ailton Junio Ailton Junio Cavalcante De Souza

Comissao Técnica

Técnico: Marcus Felipe Rogue Moreira

Auxiliar Técnico: Luis Ricardo Nunes De Souza

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Diego Costa Santos

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
07:00

13:00

15:00
29:00

36:00

08:00
23:00

1T/2T

iT
iT

iT
iT

1T

2T
2T

N° Tipo
8 NR
9 NR

27 NR
6 NR
32 FT
29 NR
10 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Fernando Macedo Lopes

Alisson Dione Neri Cardoso

Eudes Junio De Oliveira Abreu

Caio Viana Lima

Maxuel Leomax Da Silva

Nilson Saraiva De Almeida

Douglas Igor Ferreira Lopes

Cartées Amarelos

Equipe
REVELACAO ESPORTE CLUBE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

REVELACAO ESPORTE CLUBE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

REVELACAO ESPORTE CLUBE
REVELACAO ESPORTE CLUBE

Tempo
40:00

40:00
13:00

23:00

36:00

42:00

1T/2T

1T

1T

2T

2T

2T

2T

N° Nome do Jogador

Técnico  Nivaldo Silva Costa
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

6 Antonio Ronildo De Oliveira
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

7 Vinicius Lucas Vieira Lustosa
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

14 Douglas David Rofino
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;

Auxiliar Henrique Luiz

Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

15 Marcos Robert Marques Da Silva
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
REVELACAO ESPORTE CLUBE

REVELACAO ESPORTE CLUBE
BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

REVELACAO ESPORTE CLUBE

REVELACAO ESPORTE CLUBE

REVELACAO ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T Fungcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados e reposigéo de bolas em jogo.
2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposigao de bolas em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Tempo
16:00

16:00
16:00

17:00

24:00
24:00
30:00

30:00

1T/2T

1T
INT
2T

2T

2T
2T

2T

2T

2T

Equipe
REVELACAO ESPORTE CLUBE
REVELACAO ESPORTE CLUBE
BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE
BELO HORIZONTE

REVELACAO ESPORTE CLUBE
BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE
BELO HORIZONTE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

Substituicoes

Entrou

15 - Marcos Robert Marques Da Silva
29 - Nilson Saraiva De Almeida

18 - Marllon Richard Franca
26 - Vitor Vinicius Pereira Lopes

22 - Lazaro Santos Meirelles

20 - Victor Henrique Sousa Santos
29 - Kauan Ramos Da Costa
12 - Luiz Henrique Da Silva Barbosa

19 - Ryan Samuel De Figueredo

Saiu
4 - Patrick Cesar Moreira Paz
28 - Jonathan Marciano Alves De Souza

17 - Joao Victor De Jesus Teixeira
5 - Ranieri Junio De Oliveira

7 - Washington Santana De Souza

10 - Johnny Moreira Sousa Aguilar
7 - Vinicius Lucas Vieira Lustosa
1 - Daniel Barbosa De Oliveira

2 - Ramon Da Silva Martins
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