

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2024 Fase: 2ª FASE

REVELACAO ESPORTE CLUBE Jogo:





BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE

Rodada: 8

Data: 26/05/2024 **Hora:** 11:00:00 Local: CAMPO DO NÁPOLI

Resultado do Jogo

Prorrogação: 0 x 0 1º Tempo: 2 x 3 2º Tempo: 2 x 0 Pênaltis: 0 x 0

REVELACAO ESPORTE CLUBE 4 x 3 BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
HUGO LEONARDO NUNES - FMF	ERNANDO FERREIRA VIEIRA JUNIOR - AMADOR/FMF	RENE FAUSTINO DIAS - FMF	-	-				

Cronologia								
1º Tempo						2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	12:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	12:00	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	12:54	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

REVELAÇÃO ESPORTE CLUBE

	REVELAÇÃO ESPORTE CLUBE							
	Titulares							
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF				
10	Douglas		Douglas Igor Ferreira Lopes					
12	2 Angelo		Angelo Antonio S. De Almeida					
13	Paulo Henrique		Paulo Henrique M. Dos S. Junior					
2	Luan		Luan Henrique Oliveira De Lima					
27	Eudes		Eudes Junio De Oliveira Abreu	612584				
28	Jonathan		Jonathan Marciano Alves De Souza					
4	Patrick		Patrick Cesar Moreira Paz (C)					
5	Marcus Vinicius		Marcus Vinicius Pereira Dos Reis					
6	Antonio Ronildo)	Antonio Ronildo De Oliveira					
7	Washington Sar	ntana	Washington Santana De Souza					
8	Fernando Mace	do	Fernando Macedo Lopes					
			Substitutos					
1	Tiago		Tiago Souza De Oliveira					
14	14 Douglinha		Douglas David Rofino					
15	Marcos		Marcos Robert Marques Da Silva					
17	Wesley Rodrigu	ies	Wesley Rodrigues Da Silva	393335				
18	Luiz Henrique		Luiz Henrique Ribeiro					
19	Julio Cesar		Julio Cesar Filipe Da Silva					
22	Lazaro		Lazaro Santos Meirelles					
23	Francisco		Francisco Ronaldo De Oliveira					
25	Eder		Eder Romney Gomes Aluim Junior					
29	29 Nilson		Nilson Saraiva De Almeida					
31	31 Batista		Gabriel Lucas Batista Santos					
9 Richard Brayan			Richard Brayan Faria Da Silva					
			Comissão Técnica					
	Técnico:	Nivaldo	Silva Costa					
	Auxiliar Técnico:	Henriqu	ue Luiz					
_	Médico:							

Técnico:	Nivaldo Silva Costa
Auxiliar Técnico:	Henrique Luiz
Médico:	
eparador Físico:	
Massagista:	Washington Ramon

Prep. de Goleiros:

BEIJA	FLOR FUTEBOL	CLUBE	DE BELO HORIZONTE
-------	--------------	-------	--------------------------

	Titulares	
Apelido	Nome Completo	CBF
Daniel Barbosa	Daniel Barbosa De Oliveira	
Johnny	Johnny Moreira Sousa Aguilar	
Hugo	Hugo Leonardo Lima Veloso	
Joao Victor	Joao Victor De Jesus Teixeira	440978
Ramon Da	Ramon Da Silva Martins	
Maxuel	Maxuel Leomax Da Silva	
Tiago	Tiago Pacheco Romoaldo	
Rani	Ranieri Junio De Oliveira (C)	
Caio	Caio Viana Lima	
Vinicius	Vinicius Lucas Vieira Lustosa	
Dioninha	Alisson Dione Neri Cardoso	
	Substitutos	
Inhonho	Luiz Henrique Da Silva Barbosa	
Luiz	Luiz Filipe Silva De Oliveira	
Marlon	Marllon Richard Franca	
Ryan	Ryan Samuel De Figueredo	
Victor	Victor Henrique Sousa Santos	
Ronan	Ronan Felipe De Carvalho	
Vitin	Vitor Vinicius Pereira Lopes	
Kauan	Kauan Ramos Da Costa	
Reginaldo	Reginaldo Augusto Dos Reis	
Nathan Junio	Nathan Junio De Carvalho	
Ailton Junio	Ailton Junio Cavalcante De Souza	
	Comissão Técnica	
	Daniel Barbosa Johnny Hugo Joao Victor Ramon Da Maxuel Tiago Rani Caio Vinicius Dioninha Inhonho Luiz Marlon Ryan Victor Ronan Vitin Kauan Reginaldo Nathan Junio	Apelido Daniel Barbosa Daniel Barbosa De Oliveira Johnny Johnny Moreira Sousa Aguilar Hugo Hugo Leonardo Lima Veloso Joao Victor Barmon Da Ramon Da Silva Martins Maxuel Maxuel Leomax Da Silva Tiago Tiago Pacheco Romoaldo Rani Ranieri Junio De Oliveira (C) Caio Caio Viana Lima Vinicius Vinicius Lucas Vieira Lustosa Dioninha Alisson Dione Neri Cardoso Substitutos Inhonho Luiz Henrique Da Silva De Oliveira Marlon Marllon Richard Franca Ryan Ryan Samuel De Figueredo Victor Victor Henrique Sousa Santos Ronan Ronan Felipe De Carvalho Vitin Vitor Vinicius Pereira Lopes Kauan Reginaldo Reginaldo Augusto Dos Reis Nathan Junio Ailton Junio Cavalcante De Souza

Técnico: Marcus Felipe Roque Moreira Auxiliar Técnico: Luis Ricardo Nunes De Souza Médico: Preparador Físico:

Massagista: Diego Costa Santos

Prep. de Goleiros:



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
07:00	1T	8	NR	Fernando Macedo Lopes	REVELACAO ESPORTE CLUBE		
13:00	1T	9	NR	Alisson Dione Neri Cardoso	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE		
15:00	1T	27	NR	Eudes Junio De Oliveira Abreu	REVELACAO ESPORTE CLUBE		
29:00	1T	6	NR	Caio Viana Lima	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE		
36:00	1T	32	FT	Maxuel Leomax Da Silva	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE		
08:00	2T	29	NR	Nilson Saraiva De Almeida	REVELACAO ESPORTE CLUBE		
23:00	2T	10	NR	Douglas Igor Ferreira Lopes	REVELACAO ESPORTE CLUBE		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
40:00	1T	Técnico	Nivaldo Silva Costa - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	REVELACAO ESPORTE CLUBE				
40:00	1T	6	Antonio Ronildo De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	REVELACAO ESPORTE CLUBE				
13:00	2T	7	Vinicius Lucas Vieira Lustosa - praticar uma falta ou ação temerária;	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE				
23:00	2T	14	Douglas David Rofino - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	REVELACAO ESPORTE CLUBE				
36:00	2T	Auxiliar Técnico	Henrique Luiz - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	REVELACAO ESPORTE CLUBE				
42:00	2T	15	Marcos Robert Marques Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	REVELACAO ESPORTE CLUBE				
			Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Equipe Tempo 1T/2T Função Nome

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

- 1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados e reposição de bolas em jogo.
 2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposição de bolas em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
16:00	1T	REVELACAO ESPORTE CLUBE	15 - Marcos Robert Marques Da Silva	4 - Patrick Cesar Moreira Paz
	INT	REVELACAO ESPORTE CLUBE	29 - Nilson Saraiva De Almeida	28 - Jonathan Marciano Alves De Souza
16:00	2T	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	18 - Marllon Richard Franca	17 - Joao Victor De Jesus Teixeira
16:00	2T	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	26 - Vitor Vinicius Pereira Lopes	5 - Ranieri Junio De Oliveira
17:00	2T	REVELACAO ESPORTE CLUBE	22 - Lazaro Santos Meirelles	7 - Washington Santana De Souza
24:00	2T	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	20 - Victor Henrique Sousa Santos	10 - Johnny Moreira Sousa Aguilar
24:00	2T	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	29 - Kauan Ramos Da Costa	7 - Vinicius Lucas Vieira Lustosa
30:00	2T	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	12 - Luiz Henrique Da Silva Barbosa	1 - Daniel Barbosa De Oliveira
30:00	2T	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	19 - Ryan Samuel De Figueredo	2 - Ramon Da Silva Martins

